REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL UNGHENI

PRESEDINTELE RAIONULUI UNGHENI
_————

)

DISPOZITIE

Nr.84-00/7-4 din S p<. 2024

Cu privire la instituirea Comisiei
pentru consultdri si negocieri colective

In conformitate cu art. 53 al.2), 54 al. 1) al Legii nr. 436 din 28.12.2006 privind administratia publicd
locald;

Legii nr. 245 din 21.07.2006 privind organizarea §i_functionarea Comisiei nafionale pentru consultdri si
negocieri colective, a comistilor pentru consultdri §1 negocieri colective la nivel de ramurd s la nivel teritorial;
Regulamentului privind organizarea §i funclionarea Comisiei teritoriale Ungheni pentru consultiri §i
negocieri colective, aprobat la 09.02.2010; !
Avind in vedere propunerile inaintate din partea partenerilor sociali;
In scopul eficientizdrii activitdfii Comisies,

DISPUN:

1. Se instituie Comisia teritoriald Ungheni pentru consultdri si negocieri colective
conform anexei.

2. Se abroga Dispozitia nr. 113-02/1-5 din 05.07.2023 “Cu privire la instituirea Comisiei
pentru consultéri si negocieri colective”.

3. Controlul asupra executarii prezentei dispozitii mi-1 asum.

g
]

Pregedinte, {i Dionisie TERNOVSCHI

Contrasemneazd:

Sefa Sectiei Juridica

si Resurse Umane, - Valentina PASCARU


Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение


